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Postępy realizacji projektu

 Słubice, dnia 15.04.2010 r.

Informacja dotycząca postępów realizacji działań
 

            Od początku bieżącego roku Powiatowy Urząd Pracy w Słubicach realizuje projekt
konkursowy  „Profesjonalny  urzędnik-profesjonalna  urzędniczka”  w  ramach  Programu
Operacyjnego Kapitał Ludzki priorytet VI „Rynek pracy otwarty dla wszystkich”, działanie 6,1.
„Poprawa  dostępu  do  zatrudnienia  oraz  wspieranie  aktywności  zawodowej  w  regionie”,
poddziałanie 6.1.2. „Wsparcie powiatowych i wojewódzkich urzędów pracy w realizacji zadań
na rzecz aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych w regionie”.

            Przez okres pierwszych trzech miesięcy realizacji projektu utworzyliśmy biuro projektu,
zatrudniliśmy personel do zarządzania projektem, zatrudniliśmy jednego pośrednika pracy i
jednego  doradcę  zawodowego  a  także  opracowaliśmy  i  zamówiliśmy  materiały
informacyjno-promocyjne,  opracowaliśmy  informację  na  temat  zatrudniania  kobiet  i
zamieściliśmy jedno  ogłoszenie  w prasie  regionalnej  i  na  stronie  internetowej  urzędu o
realizacji projektu.

            Warto nadmienić, że w ramach projektu osoby zatrudnione na stanowisku pośrednika
pracy i doradcy zawodowego udzielili dotychczas następującą pomoc dla osób bezrobotnych:
organizację  dwóch  giełd  pracy  uzyskując  efekt  znalezienia  zatrudnienia  przez  2  osoby●

bezrobotne,
skierowanie 73 osób bezrobotnych na wolne miejsca pracy zgłoszone przez pracodawców w●

wyniku czego 12 osób zostało zatrudnionych,
pozyskanie 8 ofert pracy od pracodawców,●

przedłożenie propozycji skierowania na staż dla 117 osób bezrobotnych,●

udzielenie indywidualnych porad zawodowych dla 68 osób,●

przeprowadzenie indywidualnych porad zawodowych w zakresie przedsiębiorczości dla 31●

osób bezrobotnych,
udzielenie dla 41 osób bezrobotnych indywidualnych porad w zakresie wyboru kierunku●

szkolenia i kształcenia,
63 osoby bezrobotne otrzymały informację zawodową w zakresie aktywnego poszukiwania●

pracy z czego 21 osób złożyło deklarację do udziału w zajęciach aktywizacyjnych w klubie
pracy,

            Ww. rezultaty wynikające z realizacji projektu są dodatkowymi rezultatami, które nie
byłyby możliwe do osiągnięcia w sytuacji nie otrzymania środków na realizację projektu.

            W II kwartale br. zamierzamy przejść do następnej fazy realizacji projektu tj. wyboru
jednostek szkolących i uczelni w celu skierowania 12 pracowników na szkolenia podnoszące



kompetencje  pośredników  pracy,  doradców  zawodowych  i  liderów  klubu  pracy  a  także
szkolenia  podnoszące  kompetencje  osobiste  i  skierowanie  4  pracowników  na  studia
podyplomowe.
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